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Hepa-Complex - ochrona
wątroby 60 tabletek
Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
suplement diety

Zwartość: 60 tabl. po 500 mg
Masa netto: 30 g

Składniki w przeliczeniu na 6 6 tabletek:

karczoch (Cynara scolymus) ziele - 900 mg
mniszek lekarski (Taraxacum) korzeń - 600 mg
mięta pieprzowa (Mentha piperita) liść - 600 mg
jałowiec ( Juniperus communis) owoc - 318 mg
kminek (Carum carvi) owoc - 180 mg
substancja wiążąca - dwutlenek krzemu 42 mg
subst. przeciwzbrylająca - stearynian magnezu - 30 mg

Sposób użycia:

profilaktycznie: 1-2 tabletki dziennie
 
po ciężkostrawnym posiłkach, przy uczuciu pełności, przy wzdęciach, po spożyciu nadmiernej ilości alkoholu do 6
tabletek dziennie (zalecane maksymalne dziennie spożycie)
 
Przyjmować po posiłkach obficie popijając.
 

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Wyprodukowano w Polsce na zlecenie firmy SANBIOS.
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Sugerujemy:

stosować Hepa-Complex wraz z witaminą C (Natur C active lub Acerola) - po pierwsze: poprawiamy wchłanialność
dobroczynnych substancji zawartych w preparacie Hepa-Complex, a po drugie - jak głosi chińska medycyna ludowa: "
wątroba lubi kwaśne". Dlatego też można stosować profilaktycznie 1 tabletkę Hepa-Complex i 1 tabletkę witaminy C
rano, obficie popijając;
w razie "przejedzenia", któremu może towarzyszyć wzdęcie, uczucie pełności i nie najlepsze samopoczucie -
sugerujemy wtedy zażyć 2 tabletki Hepa-Complex, dobrze pogryźć, dołożyć do tego witaminę C i obficie popić. Po
godzinie można powtórzyć kurację
i ... powinno być dobrze, a przynajmniej lepiej.
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INFORMACJE OGÓLNE

Działanie:

zwiększa wydzielanie żółci i soku trzustkowego;
wspomaga trawienie i wchłanianie ciężkostrawnych pokarmów;
łagodzi wzdęcia i uczucie pełności;
chroni wątrobę przed działaniem toksyn, leków i alkoholu.

W składzie Hepa Complex'u wyróżniamy :

1. Karczoch zwyczajny (ziele) - wykazuje działanie żółciopędne, przeciwmiażdżycowe, doskonała naturalna ochrona
wątroby, a także stosowany bywa przy dolegliwościach trawiennych.

2. Mniszek lekarski (korzeń) - działanie żółciotwórcze i żółciopędne, moczopędne oraz wzmagające apetyt. Mniszek
stosowany jest
w zaburzeniach odpływu żółci, w zaburzeniach trawienia jak również
w przypadku braku apetytu.

3. Mięta (liść) - pobudza trawienie i łaknienie, działa żółciopędne oraz rozkurczowo, a także uspokajająco i
przeciwbakteryjne; jest stosowany leczniczo przy dolegliwościach kurczowych w okolicach żołądka i jelit,
a także pęcherzyka i dróg żółciowych.

4. Kminek (owoc) - stosowany jest w zaburzeniach trawienia, przy kurczowych dolegliwościach przewodu
pokarmowego, wzdęciach i uczuciu pełności. Wspomaga naturalne wydzielanie soków trawiennych, przez co reguluje
procesy trawienne organizmu.

5. Jałowiec (owoc) - stosuje się go w stanach zapalnych dróg moczowych i zaburzeniach trawienia. Wykazuje działanie
moczopędne, bakteriobójcze, żółciopędne oraz pobudzające trawienie.

Wszystkie składniki preparatu wpływają w sposób naturalny na regenerację wątroby.
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